
Centro
Risorse

Interculturali
di Territorio

Scuola Secondaria di 1° 
Grado Statale

“Galileo Galilei”
Via Europa Libera, n. 3 – 70043 Monopoli (BA)

Fax 080.8872073 – Tel. 080.4136144

Sede Associata “O. COMES”

Centro
Territoriale
Permanente
per l’I.D.A.

Scuola Polo per l’Handicap
Codice fiscale n. 80009940729            www.digilander.libero.it/mediagalileimonopoli             E_mail: Bamm16500C@istruzione.it

 Prot.n 2237  /PON                                                                            Monopoli, 19/04/2011

ALL’ALBO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la  nota  ministeriale  Prot.  AOODRPU  11800  del  21/12/2010  con  la  quale  si  trasmettevano  gli  elenchi 
provinciali  delle  scuole  autorizzate  all’attuazione  del  progetto  “LE(g)ALI  AL  SUD:  UN 
PROGETTO PER LA LEGALITA’ IN OGNI SCUOLA”, CODICE C-3- FSE -2010-1412 per 
l’importo di € 22.071,42;

VISTE le disposizioni ed istruzioni per  l’attuazione delle  iniziative cofinanziate  dai  Fondi Strutturali 
Europei 2007/13- ed. 2010;  

VISTE le finalità del Piano dell’Offerta Formativa;
VISTE la delibera n. 9 del Collegio dei Docenti del 03/09/2010 e la delibera n. 3 del Consiglio d’Istituto

del 14/02/2011;
ESAMINATE         le domande pervenute dei docenti per la figura di Referente per la valutazione, di

Facilitatore/ Animatore e di Tutor per i due moduli previsti dal Bando interno del 4/03/2011 dal 
titolo: “DIAMOCI UNA REGOLA(ta)” riguardanti  il PON C-3- FSE -2010-1412;

CONSIDERATO      che è pervenuta una istanza per ciascuna figura richiesta dal bando e che la Prof.ssa
        Longano M., docente a t.d., in servizio presso la sede associata “O.Comes” e la Prof.ssa 

Grassi  E. , docente a t. i.,  dichiarano entrambe di essere disponibili ad accettare soltanto una 
parte delle ore di Tutor;  

ESAMINATI         i Curricula che sono risultati  adeguati ai compiti richiesti;

DECRETA

ART.1 – In data odierna sono pubblicati i  nominativi delle figure individuate su richiesta per l’attivazione dei due 
moduli del PON C-3- FSE -2010-1412;C 3 “DIAMOCI UNA REGOLA(ta)”

Art. 2 – I Nominativi individuati sono i seguenti: 

• Prof.ssa De Matteis Bernardina in qualità di docente Facilitatore; 
• Prof. Lenoci in qualità di docente Valutatore 
• Prof.ssa Longano Maria e Prof.ssa Grassi Eleonora in qualità di docenti Tutor
• Prof.ssa Pirchio Antonella in qualità di docente Tutor

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                                                                           Dott.ssa Annastasia Narracci 

mailto:Bamm16500C@istruzione.it
http://www.digilander.libero.it/mediagalileimonopoli

